
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TRIBUTI 

 
n. 232 

 
del 11/07/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
RICORSO AL T.A.R. DELLA SOCIETA' COOPERATIVA A PROP RIETA' INDIVISA 
UNITA' OPERAIA ALTO CANAVESE - I MPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 
PARCELLA.-           



Det. n. 232/2013 
OGGETTO : RICORSO AL T.A.R. DELLA SOCIETA' COOPERATIVA A 
PROPRIETA' INDIVISA UNITA' OPERAIA ALTO CANAVESE - I MPEGNO DI 
SPESA E LIQUIDAZIONE PARCELLA.- 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 DEL SERVIZIO TRIBUTI 

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 159 del 13/12/2012, con la quale si 
affidava l’incarico del patrocinio legale all’Avv. Maurizio FOGAGNOLO del Foro di 
Ivrea ed unitamente e disgiuntamente all’ Avv. Giorgio Vecchione del Foro di Torino 
avverso il ricorso al T.A.R. Piemonte presentato dalla Società Cooperativa Edilizia a 
proprietà indivisa “Unità Operaia Alto Canavese”; 
 
Dato atto che con la determina n. 461 del si era provveduto ad assumere un primo 
impegno di spesa pari ad €. 1.500,00 per l’incarico suddetto; 
 
Vista la proposta di parcella n. 028/2013 del 19 febbraio 2013 presentata dall’Avv. 
FOGAGNOLO Maurizio con studio legale in Ivrea in Vicolo Cerai n.3  avente un 
importo pari ad €. 4.278,56 Iva inclusa; 
 
Essendosi quindi reso necessario assumere un ulteriore impegno di spesa pari ad €. 
2.778,56 per poter liquidare la parcella suddetta; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 

DI IMPEGNARE la spesa di €. 2.778,56 imputando tale somma all’intervento n. 
1.01.04.03 (cap.1460) del Bilancio 2013, che presenta la necessaria disponibilità; 
 
DI LIQUIDARE la proposta di parcella n.028/2013 avente un importo pari ad € 
4.278,56 imputando  €. 1.000,00 all’intervento n.1.01.02.03 (cap. 320/RR.PP. 2012), 
€ 500,00 all’intervento n.1.01.04.03 (cap. 1450/RR.PP. 2012) ed € 2.778,56 
all’intervento n.1.01.04.03 (cap.1460) del Bilancio 2013, che conserva e presenta la 
necessaria disponibilità.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TRIBUTI 

 
n. 232 del 11/07/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


